Nos enini, si crectionem, unionem, annexionem et incorpora-
tioncm ac alia prcmissa vigore presentium fieri contigerit, ut pre- 30
fcrtur, pro tempore existentem prepositum dicte ccclesie sancti
Georgii eiusdem studii cancellarium pcrpetuis futuris temporibus
apostolica auctoritate facimus, creamus, constituimus et deputamus
ac illos, qui primo diligenti examine et scrvatis servandis ydonei
rcperti fuerint a>, ad bacallariatus, licentie, magisterii et doctoratus 35
aliosquc gradus quoscumque in thcologia et utroque iure artibus
quoque et medicina cum solita insigniorum exhibitione, scrvata

») Der Text des Halses steht zum Teil auf Rasur und scheint aus einer
Aktivwendung geändert zu sein.
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tarnen constitutione Viennensis concilii 1) super hoc edita in uni-
versitate predicta duntaxat promovendi et eis sie promotis, ukathe-
dras regere, legere, docere et alios actus pertinentes ad gradus, ad
quos promoti fuerint, facere possint et yaleant, concedendi et gene-

5 raliter omnia alia et singula, que archidiaconus ecclesie Bononien-
sis 2) in universitate studii Bononiensis facere et, exercere quomo-
dolibet potest, ex apostolica concessione, Statute vel consuetudine
faciendi, exercendi presentium tenore auetoritate apostolica concedi-
mus faeultatem ac volumus et universitati eiusdem s.e engend!

10 studii nee non illius pro tempore rectori ac doetonbus, scolanbus
et personis, qui pro tempore erunt, ac Ulis, quos ad gradus quos-
eunque inibi promoveri contigerit, ut omnibus et singuhs prmleg.is
immunitatibus gratiis, favoribus, exemptionibus, concessiombus et
indultis tarn de iure communi quam ex concessiombus apostolicis

15 et imperialibus aut alias quomodolibet in genere vel in specie qui-
buseunque aliorum quorumeunque studiorum generahum umversi-
tatibus et illarum rectoribus, doctoribus, scolaribus et personis ac
promotis pro tempore in cisdem concessis et concedcndis et, quibus
Uli potiuntur et gaudent ac uti et garniere poterunt quomodohbe

20 in futurum, uti. potiri et gaudere possint et debeant m omnibus et
per omnia, perinde ae si illa eisdem universitati engend! studii et
illius rectori, doctoribus, scolaribus et personis in illa pro tempore
promotis specialer et noininatim concessa forent, auetoritate aposto¬
lica tenore presentium indulgcmus et insuper exnune irritum decei-

25 nimus et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auetoritate
scienter vel ignoranter contigerit attemptari.

Datum Eome apud sanetmn Petrum, anno incarnatioms domi-
niee millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto idus Novcmbns
pontificatus nostri anno sexto.